[image: ]

PROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS EXTENSIONISTAS – DISCENTES 
APOIO AO PROJETO DERRUBANDO MUROS E INTEGRANDO PESSOAS
RESULTADO PARCIAL (2° ETAPA) EDITAL Nº 02/2024 PROEXT 
	Nome
	Modalidade
	Currículo
	Entrevista
	Média
	Classificação Final
	Situação

	SANTIAGO PERES ARIAS FILHO
	Futsal/ Futebol
	4,5
	9,8
	7,2
	1º
	Classificado

	LAION CAROLINO TELLES DE SOUZA
	Futsal/ Futebol
	8,0
	6,2
	7,1
	2º
	Cadastro de Reserva

	CARLOS HENRIQUE ANACLETO FONTE
	Futsal/ Futebol
	8,0
	6,0
	7,0
	3º
	Cadastro de Reserva

	DANYELA RAMOS DE SOUZA
	Futsal/ Futebol
	3,0
	7,7
	5,3
	4º
	Cadastro de Reserva

	BRUNO FHELIPE REGES SILVEIRA
	Futsal/ Futebol
	1,5
	6,3
	3,9
	Desclassificado
	Eliminado

	
	
	
	
	
	
	

	Nome
	Modalidade
	Currículo
	Entrevista
	Média
	Classificação Final
	Situação

	RENATA MANFREDINI ARAUJO MENECHINI
	Ginástica Artística
	0,75
	9,5
	5,1
	1º
	Classificado

	
	
	
	
	
	
	

	Nome
	Modalidade
	Currículo
	Entrevista
	Média
	Classificação Final
	Situação

	VERÔNICA DE SOUZA FERREIRA
	Lutas/Judô
	1,8
	6,0
	3,9
	Desclassificado
	Eliminado

	JESSICA CALIXTO GONÇALVES ALVES DINAMARCO
	Lutas/Judô
	0,5
	7,3
	3,9
	Desclassificado
	Eliminado

	
	
	
	
	
	
	

	Nome
	Modalidade
	Currículo
	Entrevista
	Média
	Classificação Final
	Situação

	MATHEUS LEITE DE OLIVEIRA
	Vôlei
	9,0
	9,2
	9,1
	1º
	Classificado

	RAYSSA FERNANDA GARCIA NOGUEIRA PALAU
	Vôlei
	8,0
	9,2
	8,6
	2º
	Cadastro de Reserva

	
	
	
	
	
	
	

	Nome
	Modalidade
	Currículo
	Entrevista
	Média
	Classificação Final
	Situação

	BEATRIZ NASCIMENTO DE ANDRADE
	Recreação
	7,5
	9,3
	8,4
	1º
	Classificado

	VITOR HUGO SANTANA DE ANDRADE
	Recreação
	8,0
	8,7
	8,3
	2º
	Cadastro de Reserva

	LUCAS SIMÃO DE MENDONÇA
	Recreação
	5,5
	Faltou
	x
	Desclassificado
	Eliminado

	
	
	
	
	
	
	

	Nome
	Modalidade
	Currículo
	Entrevista
	Média
	Classificação Final
	Situação

	RAYSSA BRUNA SILVA DO SANTOS
	Dança
	6,3
	7,0
	6,6
	1º
	Classificado

	BRENDA SUZUKI DOMINGUES RIZZO
	Dança
	3,0
	6,0
	4,5
	Desclassificado
	Eliminado
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